
Zn,Praze,sóUdemobchodnint l.,eiieném spis.Měst$lq?mrz DlČ: rťjstííkU000 Praha 452 956, CZ6§g"núi 273, zapsanáj€ňĎ:Město,l,,]ov€Česiiá§.ne!,ali §pálenápOjištbvna
vedenÉm řísiem 026 ,,pcjišťOvna")ienpod tdáleiralském poji§t'ovacícltře§istřtl si{rlpirt,ilen ůeí\elali.zapsalé464, skupin}

Distribuce a,s.€enerali

Na Pankráci 1658l'121 Praha 4

44795084

140 00

obec - část obee;ld1,4sa sídia - Lllile, čislo p§pisné

lČ0

PSc

samostatný zpť§§lřgdkí}vatel (S4

t;ttjl, jmén0, přúfiení, titul Za jménem ,t Oi]ch0rlili íiIma

P|OTR MlcHAL GLlŇsKl

1324

66091934

TEPLlcE 415 01

+420 §07 916 {66

sbec - čá§t 0bceadle§a sídla - Uiice, čísis popisné

lčů

PSc

teleŤOn
e-ma l

vázáný zástgp§e {ť-l}

liful, iméno, přúmeni titťl zajméner* / úbenodnííirma

Pojistná smlouva CI pojištění souboru vCIZidel
§{=
@ír>a\
GENERALI

tir§(Á Rrlš,iUvNÁ

:::::§x

-Ě5:_
ffi

-§
re
ffi

w
d

-
x
_
ffi

-ffiÉ
!=!=E
*ro

-__

--E_§
p

mC
ffi
ffi

E
!!!;=
nE

flŇ
m
ffi
ffi

M
x
5
E

§
E_É
G

ro
ffi

ffi
re
B

-

číslo poiistné smlouvy daturn p$čátkil pOJislnó si,l]iouýy stat, k dátu

uzalírají

ien '§PP", ,,poii§tné podmínky") a §azebníkem aciminisirativních poplatků.

u

Tůuto pojistnou smlouvou §a pojišluii Yožidla, klerá splňují násiedující podmínky:

tohotc vozidla zájem,
a jsou v okamžiku ptičátku p5jištění nepoškolená a technicky způsobilá k ptovoztl,

. ;erlná §r 0 vOzidla iednoznačne sn€cií;kovaná v sezqam" pciistčných vozidel ,rjále 1en ..seznam vozidel"\ {dále laKD . pojiŠtěné voZidlo'i.

bere poji§lník §a VědOmí.

1 . Tatú pójistná sm lcuva ]e úZavř€na na důbu neuíčitou, s ročnifi pojistným Dbdůbím a s p0Ďátkem p0jiŠtěn i: sl .í t.2024 00:0s

2. Výročni den pojisiné sí}loUvy: 
,1.11,

pojistnd Událůsti ťýkajiúi §e poj|šténí jednollivého Vozidla,

54B2016754 ú1.11.2a24 §t:ú8 fr1,11.2§24

i
íl
!o
lĎ

NĚ
c
C-

o
9
c

c{fi
a0
-§
Ň§

titul. jn,ón0, pi'rlmcní, titLri raiménem l obchodni lirma

Správa Ěkol Teplice, přispěvková organizace

lč0 piálcefi DPH

712397§6 Ne

adresa sídla - ulice, čí§l§ Bnpisné obeč - část oblle PSC §táx

Vrchlického 2483 Teplice 415 01 Česká republika

v obchodním rejstřiku rejstřík u K§ v Ustí nad Labem druh podnii(ání Veřejná §práva, §tátní
zapsaná

Zastoupena lng.Bc, Pavel §evcovic, ředitěl

Kontaktní §pojeni

s§utce@volny,cz mOriil +42a 777 §9ú 869

limitů ÉOii§tnéh0 plnění, spoluúčasti, dš! rťíníht!

poji§tnéh0 atd,, j§ uveden v §ez§amt] vůzidel pí0 kaŽdéjedn0llivé vozidlo zvláŠl,

A, Pojištění odpovědno§li z píOvozu Vozidla {dále jen .,pojištění 0d}r0vědno§ii"),

ke šknf]ni ud;l{tsti. ze i{teré ta|6 škgda nebg iiná ú;ma vznikla a kteíou ie pgjišGný povinen nahřadit, došlo v době b'vání PojiŠtěnÍ.

i: - -ĚÓ 
ffiiňiďiď miire sieonat iÓ;istěni 

'oopoúéonost, 
v jedné ž náile'ddjícícďváíiant v záv'lslo§ti na limitech pojistnéh0 plnění:

a) vaíianta i0 1 §0, s limity poii9tnéh§ plnění

50 mil, Kč u úimy na Zdíaví fiebo fznikié U§mrcenírfi

§b,ana 1 z §veÉě tisku 2ž.,i 0,2024

1,

,1

75/16,



, §mlt následkem uraru;
. trvalé náslDtjky úlazu od 0,01 --q'o Všetně pr€íesivnihc plněni

. dObU neZD!1l,eho |ečcl|i Ú, izu s p:,0g'es,.

PljiJlční lze sjtu,,}ai fc rdi a ]Ié:

. .,úrazové po]išténí', kdy,.lojištěnym] ísobanri jsou řidič á osob,; dr:pravovanr; půjíšténý$ motoroq;fil Vo7idl€m.

" ,,Úrazové po]ištění řidiče". ki]y pojišténou osobou ]e iidič půjlštěnih0 vůzidlá,

sjedi,]ává bež sp*luúčasli,

Poiistné plflění §e p0sk}tuje do ,.óiše půjčov*éhc v nrístě a ča§e obvykléh0, nlaximá|ně YŠak d0 ?v0lené h0dnoty:

, 1 500 Kč be. DPHlden;
. 3 {]00 Kč bez DPHiden.

Limit plněni pro p0ji§lné obd0bi lze Zvclit 2 hodn0t: i 5 000 Kči 30 000 Ki: 50 000 Kč

na vo,"ldle, htelé neDudOU Uplalné4ý Z havlrlln:fi6 potiilěri, Pojištěn| se s]edni\á s lil,nnťrn 30 ů00 li.Č na cdlP poiisl.é obdob' ase sf01.lúČasl' ] 000 ((",

POjištěni se vztahUje na ZaVaZadla Všech osob cestujících VB Vozidle,

udál0st a se sgoluúčaslí pojišlěného ve vriši i 0 %, minimálně však 500 Hč.

POji;terí ilP siecjnat Vť \dr,axtě]
. ,,Ntvi cena,. lozdil mezi pořizovaei cenou a cbvyklou cenou, limil plněni 5ů % z pořizovací ceny, maximálně do'*iše 1 20ti 000 Kó;

. .,Ú_četni hodriota", rOZdíl mezi účetní cenou a obvlklou, cenůU.

sjednává s limllem pojistnéh0 plnění ve qiši 100 000 Kč zajednr] pi}iis§lé sbdciji.5e spDllrúČa§tÍ 1 0Ůi] KČ.

5mlOuVě u,/€de§9 iinak.
3. Pojištěni Vozidla s'původem VOZidla "Zahranióí (lDV)" a současně uvedeným stav.m RZ "čeká fiZ" 3e řídí nášledujicim preyidly:

§cjištční Uplynutím 30 .]nťl ode .lne uzavřBní poiištěni řáilikne,

uzavřeni pojištěni, ujednáVaií si §mlilvíli §t,any, že pójišlěni UBlynUirn 3ů dnŮ 0d€ dne lZáVřeni pojiŠlČní ;anikne.
4. E-mailově ádresy pl"c zasiiání aktualizací seznamu vožidÉl a pm elektíOniakou kcmuni'Kaii sn]iuvl]Ích §tran:

E-mailová ádíssa Poiištbvny;
pictr" glinski(4 generalice§ka,ťZ

E-mailúvá sdresá p0iisŤnika / zástupce paii§tníka;

§§žtce,aVOlily,cZ

3. Akceptace dopotuěené opravny
Za akceJ]tacl dcporuč€ní; 0pm,V§y dle článku 34 VPPPMV-F-i 2/2B23 §e ,JOZidla pojištuji se §levou rl ?i na havarijním pO]ištórí,

4, Uhřada opťavy v zahraniči
Za poli§ění Úhada oprav_li v zahraniči dle článku 27 VPPP|W,F-I 212023 se vozit]la pójišt'ťJi s přjrážkou 5ů % na havarijn'm pojiŠtěnÍ,

s, Píoduktová ďeByi přirážky k základnímu pojistirérnu

nahtá§it Ps]išl0Yně, Na základě toho Pojištov,la přOvede vyúčto!ání po;;sn}éh0, Připadné nťdoplatky l přeplatky §újistnéhů budou zohledněny ve {aktuře,

a) přirážka za zvlášť řiuik§vé v§zidlo v poiištěni odpovádnosti
. Vožidla uíčená pro přeprarlu nebezpečnich věcl §s §O.jištuii .i přiríižk0u ve výši 1 00 %

. V0zidla s pávelir přednostni jízdy a vo?idla nájemní iaulúpůjčovna} se pojišťují § pňrážk0u ve \,ýŠi 50 %

* vgzi{]la ta,\i §e pojištuji s piirážkou ve \,ŤŠi 179 %

b} přirážka za zvlášť řizikové Vozidlo u havarijním poiištóní
. vczidlii § tftale manipulační značkou se pojišt'ují s přirdikou ve qiši 30 -0ó

. vozjdla určená pro přepravu nsb€zp€čnych věcí a § píávenl prednostní jízdy se pojišt'ují s pfirážktu ve v]tši 50 y+

. v0zidla taxi §e pojišlují s přiriážkou ve výši 100 %

, vo;ídla nájenrní {autopůjčlvna} se pojišt'ují s přirážkou ve 4?ši 200 9á

§) §leva 2a žabczpeóeni v havariinin poiištění (u poiištěna All Ri§k a pťo píípad odcizení}
. vozidla s m§ťhanirkým Zabezpečením dle článku 35 VPPPMV-FJť2023 sg pcjišťují se slevou 3 %
ó vozidla § Basilnírír vyhledávacím systémem dlij člinku 35 1jPPPMV-F-iť2023 se poiišťuií sÉ slevcu 5 i6
. vlzidla § al{ivním vyhieriávacím systénem dle č!ánku 35 VPPPMV-F-I2/2023 se psjišt'tJ]í se sle'ťOu 1 ů %
. s!e!v i§nt] pn§lťýtt}vány altemaťvně (lzn. lze paskytnl]ť( pc,uze jed!úl, v připadě vice druhi ziihezpeiení se aplll(uje vyš§i sle,va

Verze ti§Ku 2?,10.?u?4 stEna 3 z §

7



základě zaslaného,Jyúčtsváni p0jistíjého, splátka p0jistBého ie §platná k datu UvedenémU ná Vyúčt§Váni

Verze iisku 22.,1 0.2íJ?4
§ťana 4 e 5

lČa:45?72956. D!Č: CZ6g§ůOJ273, je žapsáná v

íouumlmobsahiljejiíhťšech a pOdmínek,Ýčetrně přílch poiistlýchsín!gryyU§1ano,iefiíni,ťseŤ1 pújistfiésesBuíámeňjsetnsmi§u!Ť byl inlenŤacípoii§tné sťučn§uUZa!rcnlm7e před administrati!ínich poplatkŮ!js§m pievral $etéž $azebníkertFotvrzuji, ielnáutilU7avfenln1 jsgm§mlOuvypsjislné7e pi'eCPútVřUii-souhlasím,řOž§ahem pOj!štěnía podminkart klienta.píolnŤorm*cemiaodskum§ntenn píúdtjkfillníorntaóxitn píljistněmosobníck údajů,0 zpraeování

p0j !Štěi i Je{:nOtiiVélT 0 Yrzidla,

CelBk,§lnlOU!l,]tutO iaksne17eUdálOsti apIikl)vatÉnikudne0cé pOiisine07nárnenitridi} me§lcLjmúžnO§tio pOiištěni:ákoníltu výporĎdi 9Ěu§tanOtefii iltlálOStismlUvní pr{]hlŘšl|ii,Sllqdijě cel§k $l..ajíci§&any pOjiSlnepřípadósmlúUv|] jakotllt§nenl vypotěděŤsmlilvfiižádná 5íí,3ilit 0píá!,něnaudálU51 týhá, ti,!]0iistná,+cZidl3, jehožVžláh t] p|jištěfli jednOtlivsh0vepOUZe

chcete do§ti{vat inroíma6e ,aděii e-mailem?

EJ nuo, místo papků chci íaději do§$Yat e-maily,

rizika s tím spojená.

Souhla$ s elek!řúnickou l(omunika8i při iednáni 0 u:avřsní poji§tné §mlou!,y

D NE, souhlas neucjóluji.

El nxo, nísto papťů chci raději dosiávat e-maily,

na mn.u sdělený e_mail. Tato volba se týka i yšech mn'u dříve sielnanýcrr"po]Ěř;i:;* ;;rŇ?, úrovně zabezpeČiní svého e-nrailu a PříPadných ňzik s IÍm sp.jených'

neuděluji.§ouhlasNE,
kOmUnikace zabezpečenae-mailOvállašeteké iistinfiéiníOrmace podobě,uvedené{iO§lane19§Pckttd tl.ýšetoZ]něnit. pOžácále,volbu§vou kíJykoiivmůžeieíutcKliet,:la: našiihp§ZOínefli pr0 0chíany prav.důvodutlilrtelfkdyž pOtřebnékOrnunikúvat iinak, 7elrnenamtjžemeVámiTL§/§§L, néktelych případechprot$k9lušiílovacíhool osiřecn ictvírn

ssíhlás s elektloniťkl}tJ ksmunikaci během třváni poiištění

Cncet€ i]OstáYal iníOífi ac3 raděii e-n}ailen}?

lTOi§y,

]1at}izenáž§ 00j,štěnínemáín,žádfléa
pr0lliašuji,dalšizaznanrenátlya byIyti,t0 P§]lštbvnOU

sVg irOžadavkyvšechfly poji§tné pOtřeIy
sdělil §mloUvyuz*iiřenim uveO8neLť před sej§eln POjiš-iijVflě púVinnOsliplnitPOtVr]Uji, Zavazuji§jedná?anáfiU L'Oiašténí,me d$iaZyvš*clln}fii zodpcvě:eny7?, úplněPOiiŠ1:0vnOuZáIOVBň bylYa zájmu. pť3l'laš$ji,

ÉOji§tnémUp0žadavkůmmýff úťmítndtíneb0 plnění},§dpcvíilá i}nlZenl poji§tnéh0Zai]ik(např pOilŠtěni,í'lOhOilmg nepŤiZnivÉ následkypcslihnsutsi :e j€.jich pcrUšeníÝéfl§m, přj!]aděa dále:UdálO§tijsÉm škOdni1,ZnikU!r6diniilkáchpsjisííýCh prípaťák P§jištO,JnOu.Iaiištěniyeilcá!{r§te,.n VžtailU Zalisilteli pOlřebíí}roškOdnicil0auza,jieilét]] připadnýcnmlčenlivo§ti pOj!štěníPOiištbvnuZpť§§ťuii
službu filčenliťO§ti:záchrannou pOVinnO§tiazařizenizdra,.ctnickáiékai.,§l]Gr,záchrannýtresfiim hasičskÝřizení,dalšia cl1,]neorgányZasiilpitcl§s-í,státni pOlicii ťrředních:!rťtštilli jin&hpřlpadněa) donahliž*t p§liceiíiích,§oudních,m§hliUdálOstísOUvi§lIsti škcdni5§všechne píObihajícícilťlz€nlcnaby§§Obtj,prrvéíenouiímíesp.Ptljišťovnu,ZinOcnlljlbi

cinich1 kopieV!,hOiOYcvat§pl§u plnění.audál§stí pOjIstilÝ[hsšetienim§e škOilnich výplalnLlsOuvislOstidonahlétjnirtí iifiýCh pojiŠťúVefipOdkladúPoiiš,|bvnLlZmOcnulc)
Zástar/nih0 práva pohledávkámzřízenílnnebokUlaDívin poiistného plnění

sOUvislDs!i případnOuk (např.plněníc§Obánt píijeťpcjishéh0sdél0,'Jala óplavnenymssouhlásii]l alryllm. PojišiOVna
mlčenllrlosli.a tOrntc póvinn§stiZpr0šťujiR]ZSailu P*jišt'ovnusliliourúuse pOJištěni sjsdnanéhcriníú[fiace ilka,iícipciištěnI

dáleaúdaiss€kci 0§Ohnív,ý!1,1,,W. ger}e rali ceska,c7na0§Oi]ili|h cOsfupnéisoUúdajůzea tikaiícíúdáiir pcdr§bnůsti§ssbnicho sdĚlsťtýChmn§uinl0tinOr/án zpracováníi}yl o§ObnichPlcntašUj], isem oznámím 7měny údalů.bszOdkladně pilpadnézE;aVázUii. Pí]iišt'OvněDále sÉ0s0l}y.16Z§ahut5mto ii]fOrmUii §Ojištěndřiist€ah §e,Zaýazuli0bťhIdnÍ.h POjišt'OVny.

0sibOu.píávnickůUje-lizánikusn}*ií}]e 0oiistílíka.neb0§e dOiJu p0vztahuií P,-radiívevD sjednanýnl p*]ištěnír,nVZtahi-t2mOcllel1| uděluji k iižiJvedené so!hla§y
ze jsent§tVrZuji,Vla§tnOřUčlĚPckud nenapsaljsem úťja]ea úplné,pravdiVéuvedene j90usrnlouvě},pOji§tnékleré issu§dčlil ly,Poiištbvně i?ejmenakteré n€í]ahjášeniFemúdaie, ná5ledkiivš*chny si r,ěComP§Ťťřuji, a příp. neEati,ÝntChcsobníchZmen údajůi isEm(vcetnězměnyriznámitodklaťu j8jjchvšechny případné

beZsea Zb},tečnÉhorlr,ěřil úptné,ZavazUjipravtlivéjsouje

doručovánl ksíespOndence).(zejmena;men při
nbsahert §iTlO0ry§eznámin] pOjištěfiÉn0setent0Pro za:uazuji,0§0dlišfiOu případ

0:]0búU pOjistníka,je_liučinit pOjištěnéh0,plohláŠÉníUvedene jmťl]elllze výšeProhlašuji, jsent ůpíaVnen
rín§inforínaťemi §dělenymi Pojištbvnou,d,]kUmenlyrelevaitniíni§a o§iatnÍfiivčetně pOtjrfiinekuYedeflýcl,i pOji§tných

pmvázanost poiistných smluv
í, Uiednává §€, že ieti vozidto pojišlěn0 u Poii§tblny píOstieoírictvim leasingové, úréíOilé či iiné F,Ojistné sínlOUW Obsahujici pojlŠÍÉnl odpovědnosti

polistná §mlorNa"}. je mozné sjeonal doplňkOVá pojišlění p,01010 ,dř;; ;uinosii sióanani oasiho poiištěniodpovědnosLi neb0 havarijniho

na Lr{fiáínlto|lstlF s,nlouri a cOp0l,š|irl, !ýllInkol! |SOU lltp^J,štjfi k.l,"tstr,o1vé

,iirlŇ,'.riiilň irriu,ňi usecli,j ó"ioi,dón sIedn, :1á ra :;,in,ákledc,

nebc haVaíiini p0j;štáí]í iíiále jen ,,prirnárn!

pO]išléní pr0 l.iLB vfižitllo {eiá|e jen

, dopoiištěni'l,
PU]istlllk m,rsi Dít t0t0ir}V

Zánikenl F.inláínl pc]lslre

sir]lOilVé,
?"
3,

ien{dálG ,,zTMRe,}znáěkou píov&Zmanipuláč$í §evOzidelpr§regi§tračítialláštní pOlištěnívcridel pcdňínk! pl0pÝidělencu nii§l€.iujiúidonOdnuvPoiiĚtěilí by|y1dá€znenl ,,ZákOn"i,jeň5íií20017ík0na38b §b., platneňt.dleZTMRZ §užíváni0hiednět]§tanDvenímkizhledem zákonnýrn
všechuVeden0Musí b,,ítnmOtn0§i kgicelk0vá)vOZidellsů]fiamu íjťm povolenámOtOřU největšíuv€denýmtZTi,lBZ zračka.továrni obiemuvede vúZidla),{dIú[ 0dkffikat€!]0rie 100pojišiěníse ckruhu nejvýíepii sjednániZT|ťlRZPro1. prOvBZu.vyiazenokteíá iej€dnotli"ťsu ilčelern vOZidla.neb0ťOZidel la jíznysilničnicharlče!emta distrii]uce pl odeje odst. ZákOna,prOvOZ 38t]mariipulačnipcvolen pOdlevsziille §KerýmvOZidel, l)yI mi§tado re§i§lracemístaz pfod€je

náklad, pi0neplati iíZdyani Pi}jištěniosoirypiepravovanyvOZidIemnejsoupokudí]oFra!ce. ZnilČk\,,pt0loZOvny registračnitabillkOu zvláštni§paťeneíožidl0v$zjí]el pr0 iůdil0seZnanlu vZíiy jenatétodie 3illiOuwpoji5tné vcžidsl,sjlničnichokanžjk platí pOiištěni re§istru1eden kteIáa zapsánaBeisotik,3munikacíthk na pozemníchZpůs$bilOst p16!"Oluteťhnickánichž schválenavoz]dla, lrylapOUZ6platí p],sPoiištěni ::elnamu vúZidel,uvedenémrOZsaLhUd19vlzidla poiiótěnájsoupojištěníPr0 ira,larijnínúúčely4.
Zákcnem,§evOZidIe loZpCi,U nahlížet.použiia;TlýlfiZ knih1dó jíztibyla-li a umožnitneplaiPcjištění vOZidIa knize P§jišt'cvně5, iizdo kažrie ii;iá

vedeni záanamů prweCené
ustanovenidle pi€d.hoZíchplařil}stipodilínksu pojištáni8,

ilň,,Á firáétn 1 lft no Fýáh9 1
abchoci n ím reistiiku _*3gtr §::tI* :::1:T,:_:x,:;,p,-

n

k

7



22.1§,2§24 Teplice

spRAVA EPLle E
př izace

112183

podpis Zásfu pc8 Ptj išt'§vny
nodFls etr-riisiníka

místo
datum

lng.Bc, Pavel Ševcovic
ř€dilel
Správa óko! Teplice, piispévková organizace

P|OTR MlcHAL GLlŇsKl
904002677, lČ0 s60sls34
Psdpi§ Zii§tupťs ff€nxali České pojĚťovny a,§. opíávněnéh0 k uzavření tét$ §mlouvy

seZnamen,

!ýjimkOu{s pojištěníškct]o,Jého pOjištěniněkt§Iéh.} dOplňk§véh0alfiebe§ žeu p{ištění,sie{ináni háVarijnii1otim. piipadě
2e lér0uzavrenlm smlouvy seznámenpojise!áj§en] přeL1bylPíohtašUj|, českáplainávozid!ucó přidětcná

ke tcprvů pOté, ie pOjiŠtěnémLiilťálcsíj YůZidle, ktel!*J d0jdeškoiinÉ poiištěíiému navžtahujeP0$, sjednané pOjišlfuíaasistence pojištění TOPlimit 00iistnÉpřed uzavi'ením smlOi]Vys Iciikuidno§ti isemtoUt0 bylÁvo-zidle- Záloven prahlašuji.na.j?§ik(lddbě t]dálósti ps]iště;rómumísténapoiis*réml§l být ároveň vliteráZnačka,regisťačni

Pojistnk, nebo někler.ý z pojištěnýcÝr nesplňuje v §suvisl0sti_s pulistným oduětvím

poiacjsict pt*api*, minimálně 2 Ze 3 Bíže wedených limitů:

. Čistj obrat min, 13 §00 úOs EUR icca 340 000 000 Kč),

. Ůhm rozuahy min, § §00 000 EuR {cea 165 000 000 Kč},

přilohy č. 1 k ZákOnil č, 277l20s§ Sb., 0 poiišt'í]vnictťí, Ve Znění
uiledenÝn v části B bodu 3,8, g,'lů, ]3 nebD 16

. Průměrný rgční slav zaměstnanců min, 250.

. áznam z jednání

. všecnecné po]istnÉ podminky pro §družslÉ pojištěnívozidel{vPFPM§-Fl2l2m3}

. Př€d§mluvníinloímace

. §eznam vozidel

. lnfoťmace 0 ZpíO§ťedkovai8li

. stručná iníOrmace 0 zpíaeováníO§obních údaiů

iejichsvobodnévůle,určitě.iasnéasrczumitelně,nikotivtísnizailápadněneYýh0dnýchp0dminek,Žeprotiní

2,

4.

5,

tét0lV. sfflú{vV,dlevOZidla čl. poiislnéjPdnOtlivÉh0

. !,!13lnuLlli uOku1,lP ,l 0,JOjlstn;n p"D.i,,kIU

sníiUni ťt!dnv iJ:Ulrl2i,il,i.;P idtU poji,lq; sillloijv:! |",,,ia \ťí,s,nJ na 1i]|.,la,!ts

nemaji nánritJk * jako raktyůti ji §ro§ť omllu a bez nátlaku pgdepi§ují,

Verze ti§ku 2?,1 t}.2024 st.ana § z 5

é^naÉti čÁcká ;M;išlhÝnA á § §námá 75116- NoVé Město. 1 1 íJ m řťaha 1, lčo: 457 72 s36, DlČ; cZ6§c0O1ž73, je žapsaná V ú§řhodnim reisťiku v6dBnéín.Í\,'lě§t§kým soudBm v Prue, §pis,

I


